
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 ALBARRAN CUELLAR, RAMON 9906210372 0.4 M M 1 0 36

2 ALVAREZ FERNANDEZ, EMILIO 7744956516 7.1 M M 2 5 29

MARTIN ALONSO, DIEGO 7759069356 3.7 C M 1 4 29

4 CANO DE MANUEL, MANUEL 7707906552 1.8 I M 1 2 28

5 MIELGO MIGUEL, JAVIER 7706234053 9.3 M M 2 8 27

ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO 7776959774 1.0 C M 1 1 27

7 GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL 7757400469 9.5 M M 2 8 26

BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, JUAN 7706451101 3.8 M M 1 2 26

9 OLIVA GONZALEZ, ANTONIO 7706918549 9.1 S M 2 8 25

BAZ CARMONA, JAVIER ROMAN 7759402345 6.4 S M 2 5 25

11 NUNES MARQUES, EDSON DUARTE 7744889498 12.5 M M 3 12 24

DELGADO PRIETO, MARTINIANO 7759382396 7.9 S M 2 6 24

13 MAGARIÑO ALVAREZ, DAVID 7724970433 9.6 M M 2 8 23

14 NAVAJO GALLEGO, JOSE 7744065755 14.6 S M 3 14 22

GARCIA BRAVO, LUIS JAVIER 7744433096 13.7 S M 3 13 22

ALANIS MARCOS, JUAN ANTONIO 7706896381 13.1 S M 3 12 22

GORTAZAR SANCHEZ-TORRES, JUAN CM01024751 9.8 S M 2 8 22

RODILLA GONZALEZ, JORGE 7744801196 7.9 M M 2 6 22

19 GARCIA BENITO, RODRIGO 7744805677 17.8 S M 3 18 21

SANTIBAÑEZ HERAS, SANTOS 7706971163 13.7 S M 3 13 21

GUTIERREZ GOMEZ, ALFREDO 7744821455 10.5 S M 2 9 21

TRUJILLO JIMENEZ, ANDRES 7744749689 7.3 M M 2 6 21

23 MORUGIJ , LEONARDO 7759077393 15.2 S M 3 15 19

24 PASTOR SANDIN, GUZMAN 7744912911 16.6 M M 3 16 18

MARTIN MARTIN, GUILLERMO 7759069100 12.4 C M 3 11 18

VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 7709283726 7.7 S F 2 7 18

27 GARCIA LANGA, IVAN 7706938582 21.2 M M 4 21 17

MARCIEL FERNANDEZ, DAVID 7773243186 20.1 M M 4 20 17

LOPEZ MONTAÑES, DANIEL 7744077317 19.2 M M 4 19 17

30 RUIZ GONZALEZ, SANTIAGO CM60297064 14.8 S M 3 14 16

RIVAS LUIS, JESUS 7744625894 15.0 S M 3 14 16

CUESTA PEDRAZ, SILVIA CAROLINA 7744244132 14.1 S F 3 13 16

33 GARCIA GARCIA, JOSE ALFONSO 7744889913 20.4 M M 4 21 15

HERNANDEZ GAJATE, MANUEL 7709283725 13.8 S M 3 13 15

35 MONJE SANCHEZ, JUAN CARLOS 7700995292 21.5 S M 4 22 14

CLAVERO GONZALEZ, JOSE MANUEL 7706097358 18.3 S M 3 18 14

CARVALHO DE FIGUEIREDO, PAULO JORGE 7706070687 17.6 S M 3 17 14

RODILLA ALVAREZ, BERNARDINO 7706918751 15.6 S M 3 15 14

IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 7744280156 14.7 S M 3 14 14

40 VALRIBERAS SANZ, ANGEL 7706767968 25.6 S M 4 27 13

GARCIA PIQUE, LUIS 7706957001 16.9 I M 3 17 13

SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROSA 7759956167 16.7 S F 3 16 13

43 GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO 7706897193 17.2 S M 3 17 12

44 CALVO CALVO, PRIMO 7706896380 25.9 S M 4 27 10
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  
MADRAZO REDONDO, FRANCISCO 7739184382 26.0 M M 4 27 10

FONSECA ALONSO, DIEGO 7744198937 25.3 M M 4 26 10

DIEZ CALVO, PABLO 7706923123 23.2 M M 4 24 10

BERGARA VALLEJOS, GLORIA 7706918749 18.3 S F 3 18 10

49 HERNANDEZ RODRIGUEZ, ALFONSO 7706967494 25.4 S M 4 26 9

SANCHEZ SERRANO, JOSE MANUEL 7700897871 14.8 S M 3 14 9

51 GARCIA CASADO, JUAN RAMON 7706897192 24.0 S M 4 25 7

52 SANCHEZ PEREZ, JUAN CARLOS 7759314666 19.3 S M 4 19 5

53 RODRIGUEZ ZAPATA, ALVARO 7700914642 25.4 M M 4 26 3

54 PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL 7744946969 23.5 S M 4 24 2

55 ORRANTIA RODRIGUEZ, JOSE 7706313683 17.8 S M 3 18 Ret

CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA
FASE LOCAL XXXII G.P. JUNTA CYL

Fecha listado: 22/02/2026 - 17:32

Individual - Stableford(Recorrido: 1)
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 FRAILE GARCIA, JUAN IGNACIO 7744932024 27.1 S M 5 20 9

2 HERNAIZ PELAEZ, ALVARO 7760479254 36.0 M M 5 29 7

3 SANCHEZ MAESTRE, FABIAN 7744372106 35.9 S M 5 29 6

4 QUINTANA ARNES, BEGOÑA AM25411555 36.0 S F 5 37 4

MARTIN PEREZ, ESTHER 7744006622 31.5 M F 5 32 4

6 BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDEZ, JUAN 7706915112 27.4 S M 5 20 N.P

CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA
FASE LOCAL XXXII G.P. JUNTA CYL
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 CUESTA PEDRAZ, SILVIA CAROLINA 7744244132 14.1 S F 3 13 29

2 SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROSA 7759956167 16.7 S F 3 16 27

3 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 7709283726 7.7 S F 2 7 24

BERGARA VALLEJOS, GLORIA 7706918749 18.3 S F 3 18 24

CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 GARCIA BENITO, RODRIGO 7744805677 17.8 S M 3 18 37

GARCIA LANGA, IVAN 7706938582 21.2 20.9 M M 4 21 37

3 ALBARRAN CUELLAR, RAMON 9906210372 0.4 0.0 M M 1 0 36

NUNES MARQUES, EDSON DUARTE 7744889498 12.5 12.4 M M 3 12 36

NAVAJO GALLEGO, JOSE 7744065755 14.6 14.2 S M 3 14 36

MARCIEL FERNANDEZ, DAVID 7773243186 20.1 19.6 M M 4 20 36

MONJE SANCHEZ, JUAN CARLOS 7700995292 21.5 22.0 S M 4 22 36

8 ALVAREZ FERNANDEZ, EMILIO 7744956516 7.1 6.9 M M 2 5 34

MIELGO MIGUEL, JAVIER 7706234053 9.3 9.1 M M 2 8 34

ALANIS MARCOS, JUAN ANTONIO 7706896381 13.1 13.2 S M 3 12 34

LOPEZ MONTAÑES, DANIEL 7744077317 19.2 18.8 M M 4 19 34

12 MARTIN ALONSO, DIEGO 7759069356 3.7 C M 1 4 33

GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL 7757400469 9.5 M M 2 8 33

OLIVA GONZALEZ, ANTONIO 7706918549 9.1 S M 2 8 33

GARCIA BRAVO, LUIS JAVIER 7744433096 13.7 13.9 S M 3 13 33

GARCIA GARCIA, JOSE ALFONSO 7744889913 20.4 20.1 M M 4 21 33

VALRIBERAS SANZ, ANGEL 7706767968 25.6 25.8 S M 4 27 33

18 SANTIBAÑEZ HERAS, SANTOS 7706971163 13.7 14.1 S M 3 13 32

PASTOR SANDIN, GUZMAN 7744912911 16.6 M M 3 16 32

HERNANDEZ RODRIGUEZ, ALFONSO 7706967494 25.4 25.2 S M 4 26 32

CALVO CALVO, PRIMO 7706896380 25.9 25.6 S M 4 27 32

22 MAGARIÑO ALVAREZ, DAVID 7724970433 9.6 9.7 M M 2 8 31

MORUGIJ , LEONARDO 7759077393 15.2 S M 3 15 31

24 CANO DE MANUEL, MANUEL 7707906552 1.8 I M 1 2 30

DELGADO PRIETO, MARTINIANO 7759382396 7.9 8.6 S M 2 6 30

GORTAZAR SANCHEZ-TORRES, JUAN CM01024751 9.8 S M 2 8 30

CARVALHO DE FIGUEIREDO, PAULO JORGE 7706070687 17.6 S M 3 17 30

GARCIA PIQUE, LUIS 7706957001 16.9 17.0 I M 3 17 30

DIEZ CALVO, PABLO 7706923123 23.2 23.5 M M 4 24 30

MADRAZO REDONDO, FRANCISCO 7739184382 26.0 26.5 M M 4 27 30

31 BAZ CARMONA, JAVIER ROMAN 7759402345 6.4 7.3 S M 2 5 29

RUIZ GONZALEZ, SANTIAGO CM60297064 14.8 S M 3 14 29

CLAVERO GONZALEZ, JOSE MANUEL 7706097358 18.3 18.8 S M 3 18 29

FONSECA ALONSO, DIEGO 7744198937 25.3 25.5 M M 4 26 29

35 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO 7776959774 1.0 1.6 C M 1 1 28

RODILLA GONZALEZ, JORGE 7744801196 7.9 8.0 M M 2 6 28

GUTIERREZ GOMEZ, ALFREDO 7744821455 10.5 S M 2 9 28

MARTIN MARTIN, GUILLERMO 7759069100 12.4 C M 3 11 28

RIVAS LUIS, JESUS 7744625894 15.0 15.1 S M 3 14 28

40 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, JUAN 7706451101 3.8 M M 1 2 27

IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 7744280156 14.7 S M 3 14 27

GARCIA CASADO, JUAN RAMON 7706897192 24.0 25.2 S M 4 25 27

43 TRUJILLO JIMENEZ, ANDRES 7744749689 7.3 M M 2 6 26

GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO 7706897193 17.2 S M 3 17 26

CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA
FASE LOCAL XXXII G.P. JUNTA CYL
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  
45 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL 7709283725 13.8 14.6 S M 3 13 25

RODILLA ALVAREZ, BERNARDINO 7706918751 15.6 S M 3 15 25

47 PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL 7744946969 23.5 S M 4 24 23

48 SANCHEZ SERRANO, JOSE MANUEL 7700897871 14.8 S M 3 14 18

49 RODRIGUEZ ZAPATA, ALVARO 7700914642 25.4 26.0 M M 4 26 17

50 SANCHEZ PEREZ, JUAN CARLOS 7759314666 19.3 19.9 S M 4 19 16

51 ORRANTIA RODRIGUEZ, JOSE 7706313683 17.8 S M 3 18 Ret

CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA
FASE LOCAL XXXII G.P. JUNTA CYL

Fecha listado: 23/02/2026 - 12:17

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

CLASIFICACIÓN HCP CABALLEROS HASTA 26,4 (ASC: 0)
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 HERNAIZ PELAEZ, ALVARO 7760479254 36.0 M M 5 29 31

2 FRAILE GARCIA, JUAN IGNACIO 7744932024 27.1 S M 5 20 25

SANCHEZ MAESTRE, FABIAN 7744372106 35.9 S M 5 29 25

QUINTANA ARNES, BEGOÑA AM25411555 36.0 S F 5 37 25

5 MARTIN PEREZ, ESTHER 7744006622 31.5 M F 5 32 17

6 BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDEZ, JUAN 7706915112 27.4 S M 5 20 N.P

CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA
FASE LOCAL XXXII G.P. JUNTA CYL
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